



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

25.07.2019

בס"ד כ"ב בתמוז תשע"ט

שלום לכולם!

כי מראש צורים אראנו

ביום חמישי, ערב שבת פרשת בלק שקראנו בה "כי מראש צורים אראנו" חגג קיבוץ ראש צורים יובל שנים להיווסדו, באירוע מרומם ומיוחד. מדווחת יונית לוריא, חברת ראש צורים (גיוס משאבים בתנועה): "לאירוע הגיעו למעלה מ-1000 איש, חברי עבר, בוגרי גרעיני בנ"ע ועוד. בקיבוץ ראש צורים המונה כיום כ-200 משפחות, יש מטעי דובדבן, כרם וגם רפת, לולים וגד"ש. כל אלו כמו גם הסיפור ההיסטורי המרגש של המקום ומפעלי החסד הרבים, צוינו באירוע דרך סרטים ומופעים מרהיבים



בהשתתפות רבים מתושבי ובני המקום. אחד מרגעי השיא היה כשגרשון שפט - מוותיקי עין צורים, שנלחם במקום ערב הקמת המדינה ונלקח בשבי הירדני לאחר שנאלצו להיכנע, בירך בשם ומלכות "ברוך שעשה לי נס במקום הזה", ו"שהחיינו" ולא הותיר עין יבשה. בסוף האירוע תועד פרויקט מקסים של שחזור תמונות מן העבר שנתלו על קירות המזכירות - מתנה מקורית לשנת היובל. אנו מאחלים מזל טוב לראש צורים.

צמיחה והתיישבות - דזים קדימה! - מורדי שבט

בעין הנצי"ב אושר השבוע בקלפי נוהל הקליטה של חברים חדשים לקיבוץ המתחדש. הנוהל החדש, הוא המשכו של תהליך חברתי רחב שעין הנצי"ב נמצאת בעיצומו שהחל בהחלטות על שינויים באורחות חיים, והגדרת זכויותיהם של החברים הוותיקים על מנת לפלס את הדרך לקבלת חברים חדשים שווים זכויות, לקיבוץ. תשעה קבוצים נוספים מתוך התנועה, קבלו החלטות דומות שמשמעם אפשרות לקליטה חדשה - חלקם בתחילת הדרך, וחלקם קלטו כבר עשרות משפחות. ברור לכל שהמשך מחייב בנייה קהילתית, ושילוב הנקלטים החדשים בכל המערכות החברתיות והמשקיות.

גדוד העבודה

בשבוע שעבר, כמעט 100 ילדים בכיתה ח' ומדריכיהם המסורים מכיתה י"א ברחבי התנועה, התייצבו בהר הגלבוע לעבודת אדמה, חיבור לטבע, חיזוק ערך השותפות וחיי קבוצה וכמובן נכונות למשימה. וכמו שאמר השח"ל על אנשי גדוד העבודה שהם אנשי 'הננו מוכנים ומזומנים תמיד' - כך הפגינו נערי ונערות התנועה



רוח של מסירות והתלהבות לעשייה למען הכלל. אביעד מנהל המחנה אמר בטקס הסיום: "השאתם את הגלבוע טוב יותר משקיבלתם אותו, עשו זאת בכל מקום אליו אתם הולכים". תודה לאביעד, אור וגיל על הובלת המחנה ביד בוטחת ובלב שמח. תודה לאמרי, רכז הנוער על הניצוח הכללי בשקט ובדיוק. תודה לקיבוץ מעלה גלבוע על האירוח ולזיו כרמל על ההזדמנות לשותפות במשימה לפיתוח הגלבוע. והתודה הגדולה מכל לצוות מסיימי י"א שלנו, החבר'ה הצעירים, הרציניים והמוכשרים בהנפת טוריה וגיטרה כאחד, שבזכותם גדוד העבודה הצליח במשימתו והסתיים בשלום.



"בנגב ייבחנו העם בישראל ומדינתו" (דוד בן גוריון). ברוח זו יוצא לדרך 'מסע באב' השלישי לזכר מורדי שטיין ז"ל. והפעם מדרימים כדי להחכים - אל הנגב! מסע באב הוא מיזם ייחודי בתנועה גם בשל היותו רב גילאי וגם בשל היותו פתוח לבני ובנות נוער מחוץ לתנועה ולכלל הנוער הישראלי. מטרת המסע היא לפגוש דמויות, מקומות וסוגיות שונות בחברה הישראלית על מנת להכיר את הפסיפס המיוחד של החברה שלנו ולעורר ולקדם שותפות, סולידריות ותיקון עולם. השנה ניפגש עם ראש העיר ירוחם - טל אוחנה, ועם תמי ביטון - מייסדת מדרשת באר. נסייר בעיר רהט עם

אחלם אבו ג'עפר - תושבת העיר, נכיר את אלימלך - בן לקהילת העבריים בדימונה, נגלה את עולם התעשייה בנגב בביקור ב'סודה סטרים', נפגוש חקלאים, יזמים, אמנים, אנשי חינוך - אנשים שבחרו לחיות במדבר ובתוכו, לפעול ולעשות טוב. ורגע לפני שיוצאים לדרך - אם אתם מכירים בני ובנות נוער סקרניים ואכפתיים, שרוצים להיות שותפים למסע באבד מהאזורים הקסומים בישראל - נשמח לצרף גם אותם אלינו. המחיר מסובסד באופן מיוחד והחוויה בלתי נשכחת.

[פרטים והרשמה באתר הקיבוץ הדתי - www.kdati.org.il](http://www.kdati.org.il)

'חיבורים' - מתנדבים לסייע בחיפוש זוגיות



זה קורה! ביום ראשון, ג' באב תשע"ט (4.8.2019) בשעה 20:30 באולם האירועים של טירת צבי (מתחת לחדר אוכל) מפגש חשיפה ראשון שמציע לאנשים ונשים, מכל הגילאים ומכל התחומים המקצועיים, לשמוע מה הם יכולים לעשות כדי להושיט יד לאלה שלא מוצאים עדיין בן או בת זוג, ולאפשר להם להסתכל על העתיד הזוגי שלהם בקצת יותר אופטימיות. ניתן לשער שלכל אחד מאיתנו יש קרוב או מכרה שעוד לא מצא זוגיות, וזוהי הזדמנות לפעול גם עבורם. מיזם 'חיבורים', שפועל ללא מטרת רווח, מצא דרך יצירתית וייחודית לעבור עם הרווק/ה - גרוש/ה - אלמנ/ה תהליך קצר אך משמעותי, שיש בו בירור אישי ותהליך חיפוש והתאמה מתוך מאגר גדול של מעל 1600 חברות וחברים, דתיים, חילונים וכל הרצף. מוזמנים להקדיש מעט זמן לטובת היכרות עם המיזם, על מנת לשקול הצטרפות למאגר המתנדבים-המלווים! פרטים נוספים על אופי הליווי [והרשמה בקישור זה](#) ובאתר הקיבוץ הדתי.

לשנות מציאות מתוך מודעות



נוער קיבוץ סעד התגייס למשימה מרגשת - חגיגת בר-מצוה ל 13 נערים עולים מאתיופיה, שגרים במרכז הקליטה באיבים. את כל התקציב לאירוע גייסו בני הנוער בעצמם, בהפקת אירועי התרמה ובמיזם מימון המונים. הם מלצרו, הצטרפו לריקודים, וחילקו לכל נער חולצה, תפילין, כיפה, טלית וסידור. היה ערב מרגש ומרומם בו נוכחנו שוב כמה כוח יש לנוער לשנות מציאות! ובאותו עניין - אנו פועלים עם אחרים בציונות הדתית כדי לעורר מודעות לאתגרי ותחושות בני קהילת יוצאי אתיופיה. במסגרת זו אנו מציעים

לקהילות וליישובים שלנו (דרך מנהלות התרבות) לקיים במהלך שלושת השבועות, מפגשים שמטרתם היא להקשיב לכאב של בני העדה, בהקשר של חוויות יום יומיות במציאות הישראלית. התרבותניקות/ים קיבלו אחריות לקבוע זמן ומקום למפגש כזה, בסלון ביתי או במקום ציבורי. אפשר להביא בעצמכם שכן או מכר, או להיעזר באסף בית אריה (מח' מעורבות חברתית) נציגנו במיזם. ארבעה קיבוצים שלנו כבר אמרו 'הנני', ואחרים בדרך. ואתם?

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה

---פרסומת---